
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (13) 446 33 11 | faks: +48 (13) 446 33 11 
e-mail: zamowienia.jaslo@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

  Rzeszów, dnia  29.06.2022 r. 
 
 
 
 
 
RZ.ROZ.2810.23.2.2022.AG     
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie  przetargu  nieograniczonego pod nazwą:  

,, Konserwacje urządzeń wodnych na Zbiorniku Wodnym Klimkówka” numer referencyjny RZ.ROZ.2810.23.2022 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie -Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych (tekst  jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
– przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Otwarcie nastąpiło: 29.06.2022 r. o godz. 10:00. 
 
Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami: 
 

Część 1 Konserwacja systemu ASTKZ zapory  Klimkówka 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa  

z  podatkiem 

VAT 

4. 
Agnex Sp. z o.o.  

 ul. Michalusa 1/303, 38-300 Gorlice 
77 218,66 zł 

 

Część 2 Konserwacja elementów metalowych w galerii kontrolno-zastrzykowej - Zbiornik Klimkówka 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa  

z  podatkiem 

VAT 

1. 
CHEMBUD-EKO S.C. A. Dyląg, Cz. Dyląg 

 ul. Sosnowa 10A, 38-300 Gorlice 
49 969,24 zł 

3. 
Firma Usługowa M. Spólnik  
Klimkówka 73, 38-312 Ropa 

58 698,00 zł 

 

Część 3 Konserwacja obudów mechanizmów zasuw na wieży zamknięć - Zbiornik Klimkówka 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa  

z  podatkiem 

VAT 

1. 
CHEMBUD-EKO S.C. A. Dyląg, Cz. Dyląg 

 ul. Sosnowa 10A, 38-300 Gorlice 
29 520,00 zł 

2. 
Zakład Usług Dźwigowych J. Wąsik  

ul. Tuwima 49, 38-300 Gorlice 
36 285,00 zł 

3. 
Firma Usługowa M. Spólnik  
Klimkówka 73, 38-312 Ropa 

28 587,00 zł 

 
 
 
 
 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (13) 446 33 11 | faks: +48 (13) 446 33 11 
e-mail: zamowienia.jaslo@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
 

Część 4 Konserwacja systemu oświetlenia zewnętrznego na obiektach zbiornika Klimkówka 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa  

z  podatkiem 

VAT 

2. 
Zakład Usług Dźwigowych J. Wąsik  

ul. Tuwima 49, 38-300 Gorlice 
10 838,76 zł 

 

 
Część 5 Konserwacja posterunków wodowskazowych oraz stacji przekaźnikowej wraz z całym osprzętem Zbiornik 
Klimkówka 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa  

z  podatkiem 

VAT 

4. 
Agnex Sp. z o.o.  

 ul. Michalusa 1/303, 38-300 Gorlice 
50 207,37 zł 

 

Część 6 Konserwacja sieci światłowodowej na wszystkich obiektach zapory Klimkówka 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa  

z  podatkiem 

VAT 

4. 
Agnex Sp. z o.o.  

 ul. Michalusa 1/303, 38-300 Gorlice 
52 736,74 zł 

 
 

Część 7 Konserwacja stacji meteo na zaporze Klimkówka 
 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa  

z  podatkiem 

VAT 

4. 
Agnex Sp. z o.o.  

 ul. Michalusa 1/303, 38-300 Gorlice 
36 289,92 zł 

 

 
Część 8 Konserwacja stacji uzdatniania wody pitnej, studni i hydrantów na zbiorniku  Klimkówka 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa  

z  podatkiem 

VAT 

3. 
Firma Usługowa M. Spólnik  
Klimkówka 73, 38-312 Ropa 

18 200,00 zł 

 
 
 
 
 
 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (13) 446 33 11 | faks: +48 (13) 446 33 11 
e-mail: zamowienia.jaslo@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 9 Konserwacja koryt kablowych w RK1, RK2, wieży zamknięć - Zbiornik Klimkówka 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena 

ofertowa  

z  podatkiem 

VAT 

1. 
CHEMBUD-EKO S.C. A. Dyląg, Cz. Dyląg 

 ul. Sosnowa 10A, 38-300 Gorlice 
29 283,35 zł 

2 
Zakład Usług Dźwigowych J. Wąsik  

ul. Tuwima 49, 38-300 Gorlice 
31 593,78 zł 

3. 
Firma Usługowa M. Spólnik  
Klimkówka 73, 38-312 Ropa 

22 061,00 zł 

 


